CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete da Deputada Maria Rosas - REPUBLICANOS/SP

COMISSÃO DE SAÚDE

REQUERIMENTO Nº          , DE 2024

(Da Sra. MARIA ROSAS)

Aditamento  do  Requerimento  nº  55/2024
(CSaúde)  que  requer  a  realização  de  Audiência
Pública  para  debater  a  instituição  da  Semana
Nacional de Atenção à Saúde Domiciliar.

Senhor Presidente:

Requeiro,  com  fundamento  no  art.  255  do  Regimento  Interno  da

Câmara dos Deputados, a realização de audiência pública, no âmbito desta Comissão,

para debater a instituição da Semana Nacional de Atenção à Saúde Domiciliar.

Para  a  discussão  da  matéria,  sugiro  incluir,  além  dos  demais

convidados  mencionados  no  Requerimento  nº  55/2024  (CSAúde),  o  seguinte

convidado:

 Representante  da  ABRASFID  –  Associação  Brasileira  das

Empresas de Fisioterapia Domiciliar;

Sala da Comissão, em        de                     de 2024.

Deputada MARIA ROSAS

Brasília - DF | Câmara dos Deputados Anexo IV • Gabinete 436 CEP: 70.160-900 | Fones: (61) 3215-5436/3215-3436 | dep.mariarosas@camara.  Ieg.br
São Paulo –SP | A. Das Nações Unidas, 18.801, sala 314 – Santo Amaro | CEP: 04.754-010 | Fones: (11) 2478-2063/2082

*C
D2

41
69

01
81

50
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Maria Rosas
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD241690181500

RE
Q

 n
.8

0/
20

24
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

5/
04

/2
02

4
16

:3
4:

59
.1

90
 -

CS
AU

DE

mailto:dep.mariarosas@camara.Ieg.br

	CÂMARA DOS DEPUTADOS